B 3

fos,

mao Evergete (primo, ut apparet) vixisse notat Hera-
 clides in Archimedis vita laudatus ab Eutocio. Ipse
 quidem Pergami versatum se esse et Alexandria testa-
 tur libro primo Epistola ad Eudemum Pergamenum.

w) Ὅστω scripsisse libros conicorum, patet ex verbis
 Epistolæ Apollonii ad Eudemum: Ἀπολλώνιος Ἀτάλλῳ
 χαίρειν. Πρώτερον μὲν ἐξέδημα γράψας πρὸς Εὐδή-
 μον τὸν Περγαμηγόν τῶν συνταγμάτων ἡμῶν Κωνικῶν
 ἐν οὐτῶ βιβλίοις τὰ πρώτα τρία etc.

x) Conicorum libri priores quatuor Græci habentur in
 Bibliotheca Parisiensi aliisque. Primum Latine dun-
 taxat prodierunt conversi a Joanne Baptista Memmio,
 Patricio Veneto, Romæ c1515xxxvii. et a Federico
 Commandino, Bononiæ c1515lxxvi. fol. iterum vul-
 gati Pistoriæ in Hetruria c1515cxcvi. fol. et cum
 Commentariis Claudii Richardi, Jesuitæ, Antverpiæ
 c1515clv. fol. Postea vero eos libros e MS. Oxonien-
 si Græce cum interpretatione Latina edidit Edmun-
 dus Hallejus, Geometriæ apud Oxonienses Professor,
 Oxoniæ c1515ccx. fol. adjectis Pappi Alexandrini
 Lemmatibus et Eutocii Ascalonitæ commentatio ac Se-
 reni Philosophi Antifessensis de sectione cylindri et con-
 i libri

fos, Federicus Commandinus, vir egregius, Bononiae anno CIΩIOCLXVI. Ejus Ὀκυτόβοος ¹⁾ citatur ab Eutocio in Archimedes lib. de Dimens. Circ. Ἰσέον, ἔτι καὶ Ἀπολλώνιος ὁ Περγαῖος ἐν τῷ Ὀκυτόβω ἀπέδειξεν αὐτὸ, δι' ἀριθμῶν ἑτέρων ἐπὶ τὸ σύνεγγυς μᾶλλον ἀνάγων. Etiam περὶ λόγος ἀποτομῆς²⁾ περὶ χωρίων ἀποτομῆς³⁾ περὶ διωρισμένης τομῆς⁴⁾ περὶ ἐπαφῶν⁵⁾ περὶ νεύσεων⁶⁾ περὶ τόπων ἐπιπέδων. ²⁾ Laudantur a Pappo lib. VII. Commemorat eum etiam Vitruvius lib. I. cap. I.

APOLLONIUS *Pergamenus*. Recensetur inter Scriptores Rei Rusticae a Varrone, et Columella, lib. I. cap. I. et medicus fuit, atque in ea scientia libros vulgavit. Oribasius Euporiston lib. I. *Tibias scalpellari jube, sicut Pergamenus Apollonius fieri suadet iis, qui opus habent sanguinem derrobere.* ^{a)}

APOLL-
libris duobus pariter Graece et Latine editis. Liber quintus, sextus et septimus Arabice duntaxat conversi in Bibliothecis reperiuntur, atque eos Latine conversos ediderunt Abrahamus Echellensis Florentiae CIΩIOCLXI. fol. cum notis Borelli, ac deinde cum prioribus Graecis CIΩIOCCX. idem Hallejus, qui etiam octavum, qui pariter Arabice, versus exstare dicitur, e Pappo restituere conatus est.

y) In hoc libro videtur egisse de numeris quantumvis magnis inter se multiplicandis: vide Eutocium ad Archimedes de dimensione circuli.

z) Λόγος ἀποτομῆς libri duo Arabice exstant Oxoniae inter libros Seldenianos.

a) Ejus *Pergameni* librum de virtutibus herbarum, refert rursus

APOLLONIUS *Pitaneus*. Et hic medicus fuit. Plinius lib. XXIX. cap. VI. *Suffusionem oculorum canino felle malebat, quam hyane, curari Apollonius Pitaneus, cum melle.*

APOLLONIUS *Rhodius*. ^{b)} Ejus fuit Κανωπός. Citatur a Stephano in χώρα. Καὶ Ἀπολλώνιος ἐν Κανωπῶ.

Τρέψει δὲ νηὸν ὁ γλυκὺς σε χωρίτης

Πλὸς κομίζων δῶρα Νείηε πλεσίς.

Item, Κανωπὸς δεύτερος. Apud eundem in Κόρινθος.

Ἀπολλώνιος ὁ Ῥόδιος ἐν Κανωπῶ δευτέρῳ.

Κορινθιογενὲς ἐστὶ κίωνων σχῆμα.

Etiam Καῦνος. Parthenius Erot. I. Ἴσορῆ Νικαίνετος Λύριον, καὶ Ἀπολλώνιος Καῦνον. Puto idem

B 4

opus

rufus Oribasius Euporist. præf. Idem liber Apollonii περὶ βοτανῶν allegatur et a Scholiaste Nicandri ad Theriaca. Atque ideo fortassis inter rei rustica scriptores a Varrone et Columella reponitur.

b) Apollonius Rhodius, Grammaticus, Rhetor et Poeta, Sillei vel Illei filius, Alexandrinus fuit, ut dicit Strabo lib. XIV. Suidas in Ἀπολλώνιος, et auctor Græcus vitæ Apollonii, sive ut Athenæus lib. VII. et Aelianus lib. XVII. cap. 23. de animalibus perhibent, Naucratis Aegyptius, sed Rhodius dicitur, quia jus civitatis apud Rhodios accepit, ibique Rhetoricam per aliquod tempus cum laude professus est. Callimachi discipulus fuit, sed postea inimicus, adeo ut illum Callimachus sub Ibis nomine diris devoveret. Rhodo Alexandriam reversus, Eratostheni successit Apollonius, Bibliothecæ Alexandrinæ præfectus a Ptolemæo Evergete I. seu Philadelpho, ut memorat Suidas.

opus fuisse, quod mox Καύνης κτίσις indigitatur ab eodem Erot. XI. Ἴσορῆι Ἀριστοκρίτος, καὶ Ἀπολλώνιος ὁ Ῥόδιος Καύνης κτίσει. Simile opus, Ἀλεξανδρείας κτίσις. Scholiastes Nicandri Theriacis: Ἀπολλώνιος δὲ ὁ Ῥόδιος ἐν τῇ τῆς Ἀλεξανδρείας κτίσει, ἀπὸ τῶν σαγόνων τῆ τῆς Γοργόνης αἵματος. Item Κνίδης κτίσις. Stephanus in Ψυκτήριος: Καθὼς Φησὶν Ἀπολλώνιος ἐν Κνίδης κτίσει. Non dubito, quin hæ partes fuerint majoris operis, quod Κτίσεις inscripserat. Aliud quoque fuit περὶ Ἀρχιλόχου. Athenæus lib. X. Ὅτι δὲ λευκῶ ἱμάντι περιειληντες τὴν σκυτάλην οἱ Λάκωνες ἔγραφον ἃ ἐβάλοντο, εἴρηκεν ἰκανῶς Ἀπολλώνιος ὁ Ῥόδιος ἐν τῷ περὶ Ἀρχιλόχου. Ejus Ἀργοναυτικὰ in libros IV. tributa, habemus. c) Ἐπιγράμματα. Antoninus Liberalis Metamorph. XXIII. Ἴσορῆι Νικάνδρος Ἐτεροεικμένων α, καὶ Ἡσίοδος ἐν Μεγάλαις Ἠοίαις, καὶ Διδύμαρχος ἐν Μεταμορφώσεων γ, καὶ Ἀντίγονος ἐν ταῖς Ἀλλοιώσεσι, καὶ Ἀπολλώνιος ὁ Ῥόδιος ἐν τοῖς Ἐπιγράμμασι.

APOLLONIUS Senior. Erotianus: Ἀπολλώνιος δ' ὁ πρεσβύτερος ὑπεροχὴν τρογγύλην, σφαίρα ἑμοίαν. Hic, puto, est, qui scripsit περὶ τῆς συγκρίσεως τῆ δωδεκαέδρου, καὶ τῆ εἰκοσαέδρου. Laudat

- c) Ea optime ediderunt Jeremias Hælzlinus cum sua versione Latina, et cum scholiis Græcis ac suis notis et Luca Holstenii annotationibus Lugduni Batavorum MDCCXXI. 8. et Brunquius Græce cum suis notis Argentorati MDCCCLXXX. 8.

dat Hypsicles περι τῶν πέντε σωμάτων, lib. I. Τὸ ὑπὸ Ἀπολλωνίᾳ γραφὲν περι τῆς συγμείσεως τῶ δωδεκαέδρου καὶ τῶ εἰκοσαέδρου. Locus iste est in Proömio. Et mox iterum alter, cap. II. Ἐπὶ δὲ Ἀπολλωνίᾳ ἐν τῇ δευτέρᾳ ἐκδόσει τῆς Συγμείσεως τῶ δωδεκαέδρου, καὶ τῶ εἰκοσαέδρου. d)

APOLLONIUS *Sotadis filius, Atheniensis*, scripsit περι τῶν τῶ πατρὸς ποιημάτων. Athenæus lib. XIV. Καὶ ὁ τῶ Σωτάδε παῖς Ἀπολλώνιος ἔγραψε δὲ καὶ ἕτος περι τῶν τῶ πατρὸς ποιημάτων σύγγραμμα.

APOLLONIUS *Stratonius*. Videtur scripsisse περι σφυγμῶν. Meminit ejus Galenus de Diff. Puls. lib. IV. Ἐμοι δὲ καὶ δύο καὶ τρεῖς ὄρες (τῶ σφυγμῶ) ἔγραψαν, ὡσπερ Ἀπολλώνιος ὁ ἀπὸ Στρατόνων.

APOLLONIUS *Ther.* Meminit ejus Erotianus: Ἀπολλώνιος δὲ ὁ Θῆρ, ἔξοχόν.

APOLLONIUS *Tyaneus Major*. e) Ejus
B 5 Ἐπισο-

d) Fortasse idem est, quem ἐν τῷ περι τῶ κοχλῆς γράμματι Apollonium laudat Proclus ad Euclidem.

e) Apollonius Tyaneus major Cappadox, Apollonii filius, philosophus sectæ Pythagoricæ, propter reconditam sapientiam, et miracula magica, quæ se facere profitebatur, maxime celebratus. Vixisse traditur ab anno Augusti quadragesimo secundo ad primum Nervæ

Ἐπιστολαὶ δ' exstant. Διαθήκαι. Laudantur a Philo-
 Iostrato in ejus vita, lib. I. cap. III. Καὶ Διαθήκαι
 ἰδὲ

Nervæ Imperatoris. Præceptorem habuit Euthyde-
 mum Rhetorem Tarsensem, Philosophos omnium se-
 ctarum audivit, sed maxime probavit disciplinam Py-
 thagoricam. Quadragenario major Apollonius Baby-
 lonem atque hinc Indiam petiit, ibique cum viris sa-
 pientibus est versatus, Claudio imperante. Reversus
 inde in Græciam diuque ibi commoratus, Romam venit
 anno Neronis nono, ætatis secundo et sexagesimo. Per
 varias deinde regiones peregrinatus, in Aegypto ver-
 satus cum Gymnosophistis, magna passim nominis ce-
 lebritate comparata, apud Domitianum, cui Imperium
 prædixerat, ab Euphrate Aegypto delatus, Romæque
 in carcerem conjectus dicta Apologia evasit. Decessit,
 ut dictum est, primo anno Imperatoris Nervæ, et post
 fata imaginibus, statuis, templisque cultus est velut
 deus quidam inter homines commoratus. Vitam ejus,
 præter Philostratum, qui eam libris octo complexus
 est, scripserunt etiam Damis Assyrius, ex Nino civita-
 te, unde Νίνιος Philostrato dicitur, Maximus Aegien-
 sis et Mæragenes eidem Philostrato memorati, tum So-
 terichus Oasites, de quo Suidas, ex quibus Philostrati
 solum ejusdem opus ad tempora nostra pervenit. Ex
 recentioribus illud argumentum tractavit Tillemontius,
 in Historia Imperatorum Gallice scriptæ tomo secundo,
 quæ a Jenquino Anglice reddita prodit Londini
 MDCCCLII. De ejus Philosophia practica dissertatio-
 nem scripsit Joannes Christianus Herzogius Lipsiæ
 MDCCCIX. 4. De magicis ejus τέλεμασι adeundus
 Justinus quæst. XXIV. ad Orthodoxos.